настоящий Договор, именуемый в дальнейшем «Договор», о нижеследующем: 

1 .  ТЕРМИНЫ  И ОПРЕД ЕЛ ЕНИЯ  

1.1.  Земельный участок - Земельный участок , принадлежащий Застройщику на праве аренды на 

основании Договора аренды № М-09-042559 от 15.07.2013, кадастровый номер 77:09:0005005:46 

площадью 5797 (Пять тысяч семьсот девяносто семь) кв. м., категория земель: Земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования: Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) 

(2.6); Предоставление коммунальных услуг (3.1.1); Дошкольное, начальное и среднее общее образование 

(3.5.1);